

## FBI trakasserar Kubaaktivister



### FBI trakasserar Kubaaktivister

USA:s taktik för att avskräcka den växande solidaritetsrörelsen med Kuba utgör en farlig utveckling som borde få alla progressiva att lystra.

Tidigare i augusti uppmanade Kubahataren senator Marco Rubio FBI att utreda det humanitära hjälpprojektet "Puentes de Amor" (?Broar av kärlek?) för att ha levererat pulvermjölk och mediciner till Kuba. Det verkar som Rubio lyckades. Dödshot riktas nu mot medlemmar i "Puentes de Amor".

Nu har FBI angripit solidaritetsrörelsen i Puerto Rico.

Här ett uttalande från Cuba Solidarity Committee of Puerto Rico:

23 augusti, 2022 från San Juan Puerto Rico

Ordföranden i Cuba Solidarity Committee (CSC) i Puerto Rico, Milagros Rivera, fördömde den skrämseoperation som federala polisen genomfört med telefonsamtal och besök hemma hos flera aktivister i CSC och medlemmar i Juan Rius Rivera Brigaden.

Poliserna påstod att de undersökte CSC och försökte få fram detaljer om organisationens talesperson och nyligen genomförda resa till Kuba. Vid sitt besök på ön hade brigaden levererat hygienartiklar för att hjälpa till i kampen mot Covid-19. Brigaden deltog också i kulturellt utbyte med kubanerna.

I gryningen 23 augusti kom poliser, som sa sig vara från FBI, till fler än ett dussin brigadmedlemmar och deras vänner i olika delar av landet. Poliserna sa sig driva en undersökning mot CSC, dess ordförande och dess aktivister. Polisen gick så långt som att säga till en familj att de skulle kalla in deras döttrar för att de följt med sina föräldrar på resan.

CSC uppmanar myndigheterna att sluta straffbelägga de ansträngningar som Brigaden gör och som enbart handlar om humanitärt stöd och utbyte med det kubanska folket. Relationen mellan Kuba och Puerto Rico är mer än 100 år gammalt och detta tillslag kommer inte att stoppa eller skrämja brigaden.

Vi uppmanar FBI att satsa sina resurser på att hindra landets maffia, undersöka korrruptionen och utreda de politiska mord som fortsätter än idag och där de skyldiga är FBI självt. Detta gäller t.ex. Carlos Muñoz Varela och Filiberto Ojeda Rios.

CSC anser att ingen aktivist, brigadmedlem eller sympatisör måste tala med FBI. Om de har några anklagelser får de tala med våra advokater. Om de vill få igång en mediakampanj så varnar vi dem för att imperiet aldrig kommer att kunna blockera solidariteten.

Vi uppmanar media att undersöka denna aggression från FBI, riktad mot våra ungdomar och de som är solidariska med det kubanska folket och alla mänsklighetens rättvisa krav.

Vi uppmanar vänligt inställda organisationer att protestera mot detta nya missbruk från FBI. Glömmer gör vi aldrig.

Milagros Rivera, CSC President

Resumen Latinoamericano 220826

[FBI Harasses Solidarity Activists from Puerto Rico for Delivering Medical Aid to Cuba](#)

FBI Harasses Solidarity Activists from Puerto Rico for Delivering Medical Aid to Cuba | Resumen LatinoAmericano English  
(resumen-english.org)

**HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!**

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72